natis et assignatis ad officium Majoris infra burgum predictum et

libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro uno anno in-

tegro, videlicet, a festo Sancti Michaelis proximo sequenta. Et super

hoc predicti Major et Burgenses eligarunt prefatum Robertum

Harrys ad officium Majoris infra burgum predictum et libertates

ejusdem exequendum at exercendum, pro uno anno integro, a festo

Sancti Michaelis proximo saquente, secundum authoritatam, vim,
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Capitales Burgenses.

formam et effectum litterarum patentium per predictam dominam

Reginam eisdem ^ Majori et Burgensibus concessarum, etc.

At this daye Edwarde Burningham was elected and nominated

to be one of the Secondarye Burgesses of this boroughe and was

sworne accordinglye.

[p. 595.] Die Veneris, videlicet, decimo octavo die Septembris,

anno regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie

et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo secundo.

Richardus Watlington, Major

Richardus Johnsonne

Richardus Aldworthe

Willelraus Finnemore

Elizeus Burges

Richardus Turnor

Thomas Lydoll

Robertus Harrys

Thomas Adeane

Willelmus Lendoll

Johannes Ball

Robertus Stile

Johannes Moore

Johannes Lane

Franciscus Sikes

Barnardus Harrison

Johannes Blake

Robertus Reve

Alexander Sampson

Thomas Turnor

Edwardus Burningham

[p. 596-] Die Lune, videlicet, quinto die Octobris, anno regni

domine nostre Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie

Regine, fidei defensoris, etc., tricesimo secundo.

Richardus Watlington, Major

Secundarii Burgenses.

Richardus Johnsonne

Richardus Aldworthe

Willelmus Finnemore

Elizeus Burges

Richardus Turnor

Capitales Burgenses.

° ejusdem, MS.
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f Capitales Burgenses.

= Secundarii Burgenses.

Thomas LydoU

Robertus Harrys

Thomas Adeane

Willelmus LendoU

Johannes Ball

Robertus Style

Johannes Moore

Johannes Lane

Franciscus Sikes

Barnardus Harrison

Johannes Blake

Robertus Reve

Alexander Sampson

Thomas Turnor

Edwardus Burningham

Comparuerunt et convenerunt in Guihalda ejusdem burgi, die et

anno suprascriptis, et ibidem predictus Robertus Harrys ad officia

Majoris et Clerici Mercati burgi illius electus, sacramentum suum

corporale cepit et prestitit coram prefato Ricardo Watlington,

ultimo Majore burgi illius et ultimo predecessore suo in eisdem

officiis, secundum vim, formam et effectum litterarum patentium

predicte domine Regine prefatis Majori et Burgensibus concessarum,